

Spørsmål og svar 18.03.2025

Spørsmålene 1-5 er knyttet til kravspesifikasjonen. Det dokumentet er tilpasset svar på spørsmålene nedenfor – og publisert i oppdatert utgave.

Spørsmål 1: (krav 2)

«4-delt individuelt el. justerbar sengebunn med sjokkleie-funksjon med tilt»

Dette går ikke opp, sete delen (del 2 fra hodeende) står alltid fast på ALLE senger, del 4 har som standard ikke motor på sykehjems/institusjonssenger, kun på hjemmesenger som typ NAV låner ut hjem til brukere, kan dere endre kravspekk/tydeliggjøre hva dere ønsker? Kravet bør endres.

Svar på spørsmål 1:

4-delt liggeflate, hvor minst 2 deler kan justeres (rygg og knær)

Spørsmål 2: (krav 3)

«Standard bredde 85 cm (90 cm kan aksepteres)»

Standard bredde i Europa/EU er 90 cm, 85 cm er noe vi bare holder på med i Norge, fint om dette endres.

Svar på spørsmål 2:

Madrass bredde 85 – 90 cm

Spørsmål 3: (krav 8)

«Sengen skal ha trinnløs høyderegulering fra 28 cm til ca. 80 cm fra gulv til oversiden på Sengebunnen»

Dette var svært spesifikt, nesten som om det er tatt ut fra brosjyren på en spesiell seng? Her bør dere åpne for mer generelt, sengen bær gå så lavt som mulig, ned mot under 30 cm og så høyt som mulig opp mot og over 80 cm. Kravet bør endres.

Svar på spørsmål 3:

Sengen skal ha trinnløs høyderegulering fra maks ca. 30 cm (laveste stand) til minst ca. 80 cm (høyeste stand) fra gulvet.

Spørsmål 4: (krav 13)

«Sengen skal ha brukervennlig sentralbrems som skal kunne betjenes fra begge sider»

Her bør dere åpne for dual sentrallås system, som låser-åpner 2 og 2 hjul, det gir flere fordeler mht. høyderegulering og mulighet for å komme til med personløftere etc. uten begrensninger, dette er innovasjon. Kravet bør endres.

Svar på spørsmål 4:

Sengen skal ha brukervennlig bremsesystem som skal kunne betjenes fra begge sider.

Spørsmål 5: (krav 15)

«Ved strømbrudd eller i tilfeller hvor strømmen må kobles fra må det være mulighet for manuell betjening ved hev/senk av seng gjentatte ganger. Det kan også være aktuelt på plasser uten tilknytning til strøm»

Tenk over dette kravet, alle kan levere med batterier, men det fordyrer jo produktet en del, og er helt unødvendig i et strømsikkert Noreg i 2025, Kravet bør endres.

Svar på spørsmål 5:

Leverandør beskriver mulighet for levering av senger med reservebatteri, slik at sengen kan justeres ved strømbrudd eller kan brukes på plasser uten strøm. B krav.

Spørsmål til prisskjemaet

Spørsmål 6a:

Hvordan skal man svare ut prisskjemaet om sengeforlenger er inkludert og innebygget i sengen?

Spørsmål 6b:

Hvordan skal man svare ut prisskjemaet om ekstra bredde er innebygget i sengen?

Svar på spørsmål 6a og b:

Prisskjemaet representerer det behovet kommunene faktisk har. Dersom dere har senger hvor sengebunnforlenger er innebygget, skriver dere 0,- kr på varelinjen for sengebunnforlengere.

Svar på spørsmål 6b:

Prisskjemaet representerer det behovet kommunene faktisk har. Senger med ekstra bredde prises i varelinje 2 i prisskjemaet. Dersom dere kun har senger hvor ekstra bredde er innebygget, tilbys disse også for varelinje 1.

Spørsmål 7: (prisskjema varelinje 15)

Til hvilket bruk er trillebord tiltenkt? Bruker eller betjening?

Svar på spørsmål 7:

Små trillebord er tiltenkt bruker